Администрация
сельского поселения
Каменный Брод
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Каменный Брод
от 12.04.2023 г. № 19

	Об  исполнении бюджета  сельского
поселения Каменный Брод муниципального
района Челно-Вершинский Самарской
области за 1 квартал 2023 года
     На основании  п.4 ст.76 Устава сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии со ст. 21 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод от 21.07.2011 г. № 26, администрация   сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
Постановляет:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 1 квартал 2023 года».
2. Направить настоящее постановление в Собрание представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.С. Зайцев